
事務所移転のお知らせ
拝啓　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
このたび弊社は下記に事務所を移転することとなりましたのでご案内申し上げます。
今後とも一層のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

移転日　2022 年 4月 24 日

新住所：〒150-0021 
東京都渋谷区恵比寿西 2-11-16 グランディ代官山 506

TEL : 03-6277-5593　  FAX :03-6277-5594

渋谷方面

駒沢通り

明治通り

スーパー
ピーコック

恵比寿西
１丁目

グランディ
代官山

softBank

JR 恵比寿駅
西口

　株式会社ジャム・コミュニケーションズ
代表取締役　日高　満


